A)
B)

&

]

ALL. A

ATTIVO
Soci per quote associative da versare
Immabilizzazioni
I Immobilizzazioni immateriali
L} Immobilizzazioni materiali
] Immobilizzazioni finanziarie
Totale Immobilizzazioni (B)
Attivo circolante

Il Crediti
1) Werso clienti
2) Verso aliri
v Disponibilita liquide:
1) Banche Cic
2) Denaro e valori in cassa

Tolale attive circolante (C )

Risconti attivi

Totale attive

2023

780,10
4.846.306,08

4.847.086,18

34.567,77
10.827.72
23 640,05
112,338,92
105,139,095
7.198.97
146.906,69

030

4.983.9983,17

2022

0,00
4.846.306,08

4,848.306,08

193.718,42
76.152,72
117.565,70
38.565,37
33.660,35
4.905,02
232.283,79

21788

5.078.807,75

FONDAZIONE FRANCO E PIERA CUTINO

VA MISTRETTA, 4 - 91011 ALCAMO (TP)
Cod. Fisc. 97204190827 - P.|. 02396500817

BILANCIO AL 31122023
SITUAZIONE PATRIMONIALE
Variazioni PASSIVO
A) Patrimonio netto
| Fondo di dotazione
78010 ] Patrimonio vincolato
0,00 I Patrimonio libero
17 Rigultato gest.ne esarcizio in corso
780,10 2) Risultato gest ne esercizi prec. i
Totale
159.150,65 Fondi per rischi e oneri
8522500 T.F.R. lavoro subord
9392565 Fondi ammortamento
73.773,55 & Debit
71.47960 o) 1) Debiti verso fornitori
229395 E} 2) Debiti W fornitori (fatl. da riceverg)
85.377.10 3 Debiti W Banche
4) Debiti tributari
217,58 5) Debiti W/ istituti di prev.za soc le
6) Debiti Erario ¢/ Iva
T Dabiti v/ dipendenti e collaborator
8) Debiti v/ Associazione Cutino
9) Debiti v/ altni enti
10) Debiti v/ clienti
Totale debiti

Ratei e Risconti Passivi

-84.814,58 Totale passivo

2023

52.000,00

-18.833 43
1.823.845 82
1.956.912,39

94.960,14
947.964,86

3.226,02
2.9680,57
1784.627,74
11.203,57
782035
19.030,98
20.018,36
20,000,00
105.149,19
0,00

1.8974.155,78

20.000,00

4.993.993,17

2022

52.000,00

-65.103 52
1088.945,34
1.975.845,82

99.619,65
850.507,03

12.628,85
34.005.96
1867.914,19
18.528.46
7.506,66
242,00
19.038 64
20.000,00
172 970,49
0,00

2.152.835,25

0,00

5.078.807,75

Variazioni

0,00

-465.170,09
-65.103,52
-18.833,43
0,00
4.659,51
97.457,83

9.402,83
31.016.39
B3.286,45

7.234,89

313,69

18 788,98
979,72
0,00
67.821,30

178.679.47

20.000,00

-84.814,58



ALL. B

1 ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE

11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)

Acquisti

Servizi

Godimento beni terzi
Personale
Ammortament
Padiglicne

Viaggi

2 ONERI PROMO.NALI E DI RACCOLTA FONDI

21)
22)
23)
24)

Raccolta 1
Raccaoita 2
Raccolta 3
Aftivitd ordinaria di promozione

3 ONERI DA ATTIMITA' ACCESSORIE

31)
32)
33)
34)
35
36)
37)
38)
39)
310)

Acquisti

Sarvizi

Godimento beni terzi
Personale
Ammortamento

Imposte e tasse

Viaggi e trasferte
Prestazioni e consulenze
Spese legall

Onen diversi

4 ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI

41)
42)
45)

Su rapporti bancan
Altri oneri finanzian
Seopravvienienze passive

5 ONERI DI SUPPORTO GENERALE

51) Acquiisti

52) Servizi

53) Godimento beni terzi
54) Personale

55) Ammortamento

58) Imposte e tasse
57) Viaggi e trasferte .
58) Prestazioni @ consulenze
59) Spese legal

510} Oneri diversi
TOTALE COSTI

TOTALE A PAREGGIO

Mooy M ohomoh MM oM oA m @i b momom

m

L]

2023

3661227 €
106.206.77 €
387720 €

- €
6512080 €
€

335608 €
21427222 €

m M M

41.073,96 €
41.073,96 €

11.132,16 €
17.019,99 €
- £
5622733 €
32.336.03 €
0,00 €

m mm

0,00 €
116.716,41 €

- €
4999375 €

= €
49.993,76 €

'

811070 €
370641 €
: €
86.587.40 €
3 €
10.434 53 €
418,40 €
574462 €
11961 €
15,31 €
115.135,08 €

537.192,32 €

537.192,32

€
68.216,50 €
12.439,12 €

€
3
- €
€
-€

218.542,38

30.645,84
30.645,84

580705 €
18.82573 -€
- €
58.053,35 €
3233693 €
98,61 -€

- €
- €
- €
666,71 €
116.788,38 €

5379032 -€

. €
53.790,32 €

676823 €
243284 €

R €
9860174 €
. €
391 57 €
000 €
591591 €
000 €
1.202,43 €
115.312,72 -€

534.079,84 €

FONDAZIONE FRANCO E PIERA CUTINO
VIA MISTRETTA, 4 - 91011 ALCAMO (TF)
Cod. Fisc. 97204180827 - P.I. 02396500817

BILANCIO AL

RENDICONTO GESTIONALE

Variazioni
36.153,58
36.089,27

8.461,92
0,00

3.356,08
4.270,18

10.428.12
10.428,12

866,71
928,03

3.796,57

3.796,57

1.342. 47
1272,57

12.014,34

-10.042,96
418,40
171,20
11981

1.187.12
176,74

3.112,68

31122023

6 PROVENT! E RICAVI DA ATTIVITA' TIPICHE

11) Da contributi su progetti

22) Da contributi con enti pubblici
23) Da Soci ed associati

24) Da enti privati

210) Altri proventi e ricavi

7 PROVENTI DA RACCOLTA FONDI
7 6} Raccolta Matale (a.c.)
77 Raccolta 5X1000

8 PROVENTI E RICAVI DA ATT.TA' ACCESS.

81) Da attivita connesse e/o gestioni
commerciall accessorie

9 PROVENTI FINANZIAR| E PATRIMONLIALI

91) Da rapporti bancari
92) Padiglione ¢/ costruzione
95) Sopravvenienze attive

TOTALE PROVENTI E RICAVI
Disavanzo di gestione
TOTALE A PAREGGIO

MM om oM om

™ h o

Ao Aty

€
€
€

2023 2022 Variazioni
17570180 € 12520999 € 50.491,81
7078558 € 7178435 € 99877
140.000,00 € 190.000,00 -€ 50.000,00
165521 € 35000 € 130521
481349€ 110000 € 371340
392.956,08 € 30844434 € 451174
124,00 € 000 € 12400
2946416 € 735610 € 2210597
2050816 € 7.388,19 €  22.22097
9538688 € 7316049 € 2222639
2743 € 1310 € 243
_ € . € B
soMe - € -
azrT € 1310 € 3487
618.268,89 Fo one F
8 v = ”
153343~ “Framco e Piera Cutino Onlus
537.192,32 4 ‘<11 Presidente

{

. Giuseppe Cutino



